
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

29.3.2009 - 29.3.2009

Problémy jednotky:

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

104052032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Domažlice, Chrastavice, Chrastavice 29.3.2009 4:11:49 Zašlu samostatný článek.29.3.2009 4:11:54/

Stanice Domažlice(L)    

Domažlice SMS, ©, AMDS    

Chrastavice ©    

Klenčí pod Čerchovem ©,SMS,AMDS    

Kout na Šumavě ©,SMS,AMDS    

Stanice Plzeň Košutka (L)    

104067032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Domažlice, Týnské Předměstí, 
Kunešova 501

 Na žádost PČR vyjela jednotka k otevření bytu. Byt se 
podařilo otevřít před příjezdem jednotky.

29.3.2009 12:19:22/

Stanice Domažlice(L)    

KlatovyOkres

104068032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Rabí, Rabí  Odstranění nafty vyteklé na vozovku.29.3.2009 12:31:21/

Stanice Sušice    

104083032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Klatovy, Horažďovice, Horažďovice, 
Strakonická 946, ŠKROBÁRNY HORAŽĎOVICE

29.3.2009 19:00:05 Jednalo se o požár lednice, kterou obyvatelé ubytovny 
vynesli před dům. Lednice už byla uhašená. Událost se 
obešla beze škody.

29.3.2009 19:18:07/

Stanice Horažďovice    

104086032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Klatovy, Běšiny, Běšiny 29.3.2009 21:58:24 Hasiči zasahovali u nehody dvou osobních vozidel, ze 
kterých po střetu unikly provozní kapaliny. Jednotka 
zajistila automobily proti požáru a odstranila následky 
nehody.

29.3.2009 21:58:38/

Stanice Klatovy(L)    

Plzeň-městoOkres

104055032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 1, Severní 
Předměstí, Bolevecká 679/16

29.3.2009 4:36:26 Transport pacienta na žádost ZZS.29.3.2009 4:36:26/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

104056032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER, ODPAD, OSTATNÍ;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická 29.3.2009 5:29:07 Požár tří plastových kontejnerů. 29.3.2009 5:29:19/

Stanice Plzeň Střed    

104070032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Severní Předměstí  Jednotka odstranila následky nehody osobního vozu, který 
vjel na chodník a nárazem o patník si prorazil olejovou 
vanu. Hasiči zlikvidovali uniklé provozní kapaliny a předali  
místo události PČR. Při nehodě nebyl nikdo zraněn.

29.3.2009 14:40:14/

maresovaTisk: Přihlášen:30.3.2009 8:40 1 3Strana /



místo události PČR. Při nehodě nebyl nikdo zraněn.

Stanice Plzeň Košutka (L)    

104071032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Plzeň 29.3.2009 15:01:23 Jednotka zasahovala u nehody jednoho os. vozidla, které 
havarovalo na dálničním přivaděči za odbočkou na Kyšice. 
Hasiči zabezpečili vůz proti požáru. Dvě zraněné osoby 
odvezla k ošetření ZZS.

29.3.2009 15:01:33/

Stanice Plzeň Střed    

104075032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Skvrňany, Vejprnická 326/69  Odstranění olejové skvrny po dopravní nehodě. Vozidlo na 
místě už nebylo.

29.3.2009 16:41:07/

Stanice Plzeň Střed    

104085032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, Na Jíkalce  Jednotka vyjela k ohlášenému požáru bytu. Na místě ale 
nebyly nalezeny žádné příznaky hoření.

29.3.2009 19:43:24/

Stanice Plzeň Střed    

104087032 PLANÝ POPLACH-PLANÝ POPLACH;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Karlovarská  Jednotka vyjela k požáru objektu bývalé cihelny. Na místě 
nebyl žádný požár objeven. Pravděpodobně se jednalo o 
pálení kabelů.

29.3.2009 22:24:20/

Stanice Plzeň Košutka (L)    

104088032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 4, 
Doubravka, Masarykova 1092/10

 Snesení pacienta na žádost ZZS.29.3.2009 22:31:29/

Stanice Plzeň Střed    

Plzeň-jihOkres

104050032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-jih, Kasejovice, Kasejovice 29.3.2009 3:27:23 Hasiči zlikvidovali požár osobního vozu Fiat uno. Škoda na 
vozidle a fasádě přilehlého domu byla vyčíslena na 50 tisíc 
korun. Příčinou požáru byl s velkou pravděpodobností 
úmysl.

29.3.2009 3:27:37/

Stanice Plzeňského kraje - KŘ    

Stanice Nepomuk    

Kasejovice PG+S, AMDS, SMS    

TachovOkres

104066032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-Z VÝŠKY, Z HLOUBKY;Tachov, Stříbro, Stříbro, Plzeňská  Jednotka vyjela k záchraně psa, který zůstal na skalním 
výběžku asi 5 m pod úrovní cesty. Hasiči se k psovi dostali 
pomocí lezecké výstroje, zajistili ho a vytáhli. Zvíře bylo 
bez zranění předáno majiteli. 

29.3.2009 11:00:54/

Stanice Tachov(L) Nedojela   

Stanice Stříbro    

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:Zraněných:2 0 0 150

SUMÁŘ 15Počet událostí:

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 29.3.2009 - 29.3.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:30.3.2009 8:40 2 3Strana /



Usmrcených:

Evakuovaných:

Zachráněných: Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

0 0

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas vzniku / ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období: 29.3.2009 - 29.3.2009Plzeňský

Problémy jednotky:

maresovaTisk: Přihlášen:30.3.2009 8:40 3 3Strana /


